СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв
РЕШЕНИЕ
п. Белогорский

15.03.2018                                                                                                      № 88
Отчет главы   муниципального образования  Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области  о результатах деятельности  местной администрации за 2017 год
Заслушав и обсудив отчет главы муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района В.А. Евдокимова о результатах деятельности местной администрации за 2017 год, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отчет главы муниципального образования Белогорский сельсовет     В.А. Евдокимова принять к сведению.

   2. Работу главы муниципального образования Белогорский сельсовет В.А. Евдокимова по руководству деятельностью местной администрации признать удовлетворительной.

   3. Администрации  (Евдокимову В.А.) продолжить работу по социально-экономическому развитию муниципального образования.

    4. Обнародовать отчет главы муниципального образования Белогорский сельсовет о результатах  деятельности местной администрации  за 2017 год путем опубликования  в газете «Вестник Белогорского сельсовета» и на официальном сайте  администрации Белогорского сельсовета  в сети «Интернет».

  5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на все постоянные комиссии  Совета депутатов.

    6. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета депутатов

Глава муниципального образования

Белогорский сельсовет                                                             В.А. Евдокимов